
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 107, de 15 de maio de 2025 

Altera Portaria nº 194, de 6 de novembro de 
2023, que designa servidores para fiscalização 
do contrato nº 19 de 2023. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas regimentalmente, atendendo os objetivos do artigo 117 da lei 
14.133/21, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Alterar o Parágrafo Único do artigo 1 ° da Portaria nº 194, de 6 
de novembro de 2023, que passa a vigorar com seguinte redação: 

"Art. 1 ° ... 

Parágrafo Único - Para exercer as funções de Fiscal de Contrato, nos casos de 
impedimentos, licenças ou ausências do titular, fica designada a servidora Silmara 
Castro Lobo, Assistente Legislativo". 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 15 de maio de 2025. 

GABRIEL Assinado de forma 
digital por GABRIEL 
BUENO 

BAIERLE·084 BAIERLE:08441718911 
• Dados: 2025.05.15 

41718911 11:25:12-03'00' 

BUENO 

GABRIEL BAIERLE 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: * Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo 
Edição nº 4345, de 16/05/2025, pág. 44. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7D67865D7C4D2A7B975BF0DF75F56E82 CODIGO DO DOCUMENTO: 072460
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 107/2025
AUTORIA: Poder Legislativo


